
    Uchwała Nr 358 / 2021 

                     Zarządu Powiatu Drawskiego  

       z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wniosku do Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych                                     
w Szczecinku o umorzenia w całości należności i opłat rocznych, za wyłączenie gruntów 
leśnych, w przypadku inwestycji o charakterze użyteczności publicznej z zakresu kultury, 
jeżeli inwestycja ta służy zaspokojeniu potrzeb lokalnej społeczności.    

                            

Na podstawie art. 12 ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1161 ze zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu Drawskiego wnioskuje o umorzenie w całości należności i opłat rocznych przez 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku, za wyłączenie gruntów 
leśnych, w działce nr 173, położonej w obrębie Siemczyno, gmina Czaplinek, dla inwestycji, 
która ma pełnić funkcję pawilonu wystawienniczego dla Muzeum Ziemi Pomorskiej                                          
w Siemczynie.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 


